

반기연결포괄손익계산서

제 41(당) 기 반기 2022년 1월 1일부터 2022년 6월 30일까지

제 40(전) 기 반기 2021년 1월 1일부터 2021년 6월 30일까지

스틱인베스트먼트주식회사와 그 종속기업

(단위: 원)

과 목	주석	제 41(당) 기 반기		제 40(전) 기 반기	
		3개월	누적	3개월	누적
I. 영업수익	5,17	21,447,703,671	31,678,774,304	57,536,621,046	66,689,271,175
관리보수		8,060,266,376	15,974,219,044	8,566,311,266	16,665,994,546
성과보수		7,524,515,828	7,524,515,828	42,649,002,090	42,649,002,090
경영자문수수료		829,693,672	1,770,567,954	824,783,811	1,833,628,233
이자수익		470,918,573	655,734,668	45,558,278	89,680,705
배당금수익		354,335,239	354,335,239	-	-
투자수익		4,207,973,983	5,399,401,571	5,450,965,601	5,450,965,601
II. 영업비용		13,592,627,836	26,276,497,576	31,937,435,433	39,117,638,173
이자비용		42,052,329	78,738,132	8,664,261	19,233,222
투자비용		2,474,051,002	6,427,368,009	(455,358,689)	92,678,902
판매비와관리비	18	11,076,524,505	19,770,391,435	32,384,129,861	39,005,726,049
III. 영업이익		7,855,075,835	5,402,276,728	25,599,185,613	27,571,633,002
IV. 기타수익		147,403,101	172,351,617	7,484,305	7,487,678
무형자산처분이익		27,651,238	27,651,238	-	-
잡이익		119,751,863	144,700,379	7,484,305	7,487,678
V. 기타비용		41,478,234	41,991,001	15,050,000	15,110,345
잡손실		78,234	591,001	50,000	110,345
기부금		41,400,000	41,400,000	15,000,000	15,000,000
VI. 금융수익		105,519,394	171,931,039	(85,540,194)	60,056,202
외환차익		10,954,474	60,085,166	(62,036,299)	35,581,343
외화환산이익		94,564,920	111,845,873	(23,503,895)	24,474,859
VII. 금융비용		27,121,670	40,297,752	16,701,421	49,497,229
외환차손		1,664,414	7,120,722	12,362,001	45,048,372
외화환산손실		25,457,256	33,177,030	4,339,420	4,448,857
VIII. 법인세비용차감전순이익		8,039,398,426	5,664,270,631	25,489,378,303	27,574,569,308
IX. 법인세비용		1,675,569,404	1,133,242,164	5,824,861,176	6,239,603,196
X. 계속영업이익		6,363,829,022	4,531,028,467	19,664,517,127	21,334,966,112
XI. 중단영업이익(손실)		(1,713,013,109)	9,310,213,650	1,725,724,394	4,141,680,681
XII. 반기순이익		4,650,815,913	13,841,242,117	21,390,241,521	25,476,646,793
반기연결순이익의 귀속					
지배기업소유주지분		4,650,815,913	13,841,242,117	21,390,241,521	25,476,646,793
계속영업이익		6,363,829,022	4,531,028,467	19,664,517,127	21,334,966,112
중단영업이익		(1,713,013,109)	9,310,213,650	1,725,724,394	4,141,680,681
비지배지분		-	-	-	-
XIII. 기타포괄손익		1,028,306,753	1,028,306,753	335,736,530	1,010,673,229
당기손익으로 재분류되는 항목		1,028,306,753	1,028,306,753	335,736,530	1,010,673,229

과 목	주석	제 41(당) 기 반기		제 40(전) 기 반기	
		3개월	누적	3개월	누적
지분법자본변동		486,884,063	486,884,063	179,552,446	179,552,446
해외사업환산손익		541,422,690	541,422,690	156,184,084	831,120,783
XIV. 총포괄이익		5,679,122,666	14,869,548,870	21,725,978,051	26,487,320,022
반기연결총포괄이익의 귀속					
지배기업소유주지분		5,679,122,666	14,869,548,870	21,725,978,051	26,487,320,022
계속영업이익		6,983,098,719	5,559,335,220	20,000,253,657	22,345,639,341
중단영업이익(손실)		(1,303,976,053)	9,310,213,650	1,725,724,394	4,141,680,681
비지배지분		-	-	-	-
XV. 주당손익					
1. 기본주당이익		125	369	567	675
계속영업기본주당이익		171	121	521	566
중단영업기본주당이익(손실)		(46)	248	46	110
2. 희석주당이익		125	369	567	675
계속영업희석주당이익		171	121	521	566
중단영업희석주당이익(손실)		(46)	248	46	110

별첨 주석은 본 반기연결재무제표의 일부입니다.